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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego  w Koninie nr sprawy: 
 WSZ-EP-25/2024 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 13 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kopuły głównej wyposażonej w 24 diody LED, kopuła 
satelitarna w 12 diód LED.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści, czasze w kształcie wieloboku foremnego o średnicy max. 700 mm z 
wyraźnie wydzielonymi sekcjami diód LED o grubości czaszy max. 15 cm?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści wskaźnik oddawania barw Ra Min. 95?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania 
 
Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści wskaźnik oddawania barwy czerwonej R9 Min. 90?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Poz. 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następujących parametrów: temperatura barwowa 
regulowana od 3900K do 5100K w sposób skokowy w 3 poziomach.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Poz. 11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego rozwiązania: panel sterowania w 
formie podświetlanej klawiatury dotykowej zapewniającej szeroki kąt widzenia z przyciskami 
zmywalnymi odpornymi na działanie środków dezynfekujących.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Poz. 13 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następujących parametrów: rozmiar plamy 
regulowany w sposób skokowy w min. 5 poziomach w zakresie od 20 cm do 25 cm.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie dotyczące sterowania obiema kopułami (głównej oraz 
satelitarnej) z poziomu dotykowego panelu ściennego?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych (wykreśla parametr). 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Poz. 20,21 Prosimy o dopuszczenie parametrów dotyczących wgłębności oświetlenia L1+L2 (20%) dla 
kopuły głównej i satelitarnej min.1050 mm w pracy standardowej.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych w parametrze numer 20 oraz 
wykreśla parametr numer 21. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Umowa – Par. 5 – pkt. 6 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni 
roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni 
roboczych. Umowa – kary – par. 6. Pkt. 1, 1), pkt. 1, 2) – prosimy o obniżenie kar do 0,5%. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 

 


		2024-07-25T14:01:55+0200




